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Sistema Informatico de Gestion —SIGES-
Fondo Rotativo TCI - Reportes - Disponibilidades - - Estado de Cuenta Unica de Entidad Fondo Rotativo TCI

i d tzal PAGINA: 1 de 1
xpresaco en quetzales FECHA:  30-09-2024
UNIDAD EJECUTORA = 201, Entidad = 11130016 HORA: 04:00-45
Del 01/09/2024 Al 30/09/2024 REPORTE: R00819954
Ejercicio: 2,024
Entida 11130016 -201 - SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA Monto 100,000.00
No Fondo: 54079796
No. CUR CLASE ) SALDO
FECHA CONTABLE REGISTRO DESCRIPCION CREDITO DEBITO DISPONIBLE
02/09/2024 22039343 PFRT Reposicion de la TCI - Rendicién de la Entidad: "11130016-201-0"". Clase de 1,388.00 0.00 73,393.40
fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No. de fondo: ""54178704™, Rendicitn
No.: "™57291783™. No. secuencia : 767
02/09/2024 22039367 PFRT Reposicion de la TCI - Rendicién de la Entidad: ™11130016-201-0"". Clase de 1,242.30 0.00 74,635.70
fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCl, No. de fondo: ""54178704™", Rendicién
No.: ™57291809™. No. secuencia : 768
02/09/2024 41208 NDBT TCI - Pago de consumos del dia 02/09/2024 21:00:02 a cuenta TESORERIA 0.00 208.93 T4 426,77
NACIONAL TCI-TN
10/09/2024 42753 NDBT TCI - Pago de consumos del dia 10/09/2024 21:00:02 a cuenta TESORERIA 0.00 735.30 73,691.47
NACIONAL TCI-TN .
11/09/2024 43010 NDBT TC! - Pago de consumos del dia 11/09/2024 21:00:02 a cuenta TESORERIA 0.00 1,502.28 72,189.19
NACIONAL TCI-TN
12/09/2024 43183 NDBT TCl - Pago de consumos del dia 12/09/2024 21:00:02 a cuenta TESORERIA 0.00 3,180.29 69,008.90
NACIONAL TCI-TN
19/09/2024 43748 NDBT TCI - Pago de consumos del dia 19/09/2024 21:00:02 a cuenta TESORERIA 0.00 2,876.50 66,132.40
NACIONAL TCI-TN
23/09/2024 44159 NDBT TCI - Pago de consumos del dia 23/09/2024 21:00:03 a cuenta TESORERIA 0.00 3,080.20 63,052.20
NACIONAL TCI-TN
25/09/2024 44518 NDBT TCI - Pago de consumos del dia 25/09/2024 21:00:02 a cuenta TESORERIA 0.00 6,089.22 56,962.98
NACIONAL TCI-TN
26/09/2024 22070791 PFRT Reposicion de la TCI - Rendicién de la Entidad: "*11130016-201-0"". Clase de 18,425.48 Q.00 75,388.46
fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TC!, No. de fondo: "'54178704"™", Rendicion
No.: ""57291748™. No. secuencia: 816
26/09/2024 22070792 PFRT Reposicion de la TCI - Rendicion de la Entidad: "™11130016-201-0"". Clase de 3,183.23 0.00 78,571.69
fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TClI, No. de fondo; ™54178704"™, Rendicién
No.: ™57552543"™. No. secuencia : 817
26/09/2024 22070797 PFRT Reposicion de la TCI - Rendicién de la Entidad: ""11130016-201-0"". Clase de 1,596.17 0.00 80,167.86
fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No. de fondo: ""54178704™, Rendicién
No.: "™57552716"™". No. secuencia : 818
27/09/2024 45541 NDBT TCI - Pago de consumos dei dia 27/09/2024 21:00:02 a cuenta TESORERIA 0.00 11,257.08 68,910.78
NACIONAL TCI-TN P
'S 2583518  28,929.80
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